Rang Nr
1 70
2 32
3 27
4 40
5 20
6 39
7 47
8 41
9 63
10 14
11 51
12 35
13 37
14 55
15 43
16 26
17 44
18 67
19 80
20 59
21 56
22 33
23 54
24 60
25 12
26 74

Koksijde
Oostduinkerke

(B(®)

>

BK/CB U17 DAMES KOKSIJDE

UClcode
BEL 100 783 544 59

BEL 100 651 192 15
BEL 100 650 522 24
BEL 100 714 378 54
BEL 100 650 892 06
BEL 100 650 745 53
BEL 100 597 877 50
BEL 100 650 458 57
BEL 100 650 649 54
BEL 100 651 052 69
BEL 100 651 131 51
BEL 100 650 969 83
BEL 100 650 485 84
BEL 100 650 684 89
BEL 100 991 103 38
BEL 100 673 197 01
BEL 100 650 576 78
BEL 100 783 331 40
BEL

BEL 100 650 634 39
BEL 100 883 002 92
BEL 100 886 534 35
BEL 100 878 190 33
BEL 100 651 089 09
BEL 100 651 179 02
BEL 100 783 425 37

1.16N

Naam / Nom
GREGOIRE Julia
VANDERAERDEN Anna
GREENWOOD Chloe
KIEKENS Cleo
BOELS Dina
JOORIS Febe
VAN SINAEY Xaydee
LINTHOUDT Jade
WITTEVRONGEL Lani
SCHILDERMANS Sara
BRUNEEL Anna
DE BRUYCKERE Xenna
DE PRIJCK Shania
FEYS Malaika
MOERMAN Tess
GEVERS Hanne
PUYPE Laura
DELCOMMUNE Juline
DE MITS Maaike
ROTTIERS Margot
FIERENS Estée
WILLEMOONS Kato
DEWAELE Amalia
SAINTOBYN Chelsey
RAATS Merel
LIEGEOIS Clara

Non partants / Niet vertrokken / DNS :

5
11
13
15
21
28
29
31
36
42
50
52
57
58
76
78

BEL 100 987 674 04
BEL 101 017 488 39
BEL 100 651 215 38
BEL 100 651 020 37
BEL 100 650 794 05
BEL 101 033 957 18
BEL 100 865 564 17
BEL 100 809 654 76
BEL 100 866 508 88
BEL 100 865 146 84
BEL 101 067 837 45
BEL 100 650 727 35
BEL 100 905 708 03
BEL 100 865 037 72
BEL 101 018 572 56
BEL 100 783 275 81

DE SCHEPPER Lore
MERTENS Ruhne
SAS Lore

VAN BEECK Kyara
LAMBRECHTS Chanaya
MOORS Fleur
NEYENS Ella
UBACHS Ellen

DE LUYCK Ellen
MIGNON Yara
BOUCKAERT Aukje
COUTTEAU Axana
MAES Ella
PLANCKAERT Nova
MONVILLE Alixe
SIMON Ines

Abbandons / Opgaves / DNF:

6
22
25
30
38
53
61
62
75
81
82

BEL 100 993 630 43
BEL 100 989 101 73
BEL 100 650 501 03
BEL 100 650 450 49
BEL 101 000 800 35
BEL 101 005 889 80
BEL 101 082 495 56
BEL 100 991 838 94
BEL 100 838 414 27
BEL

BEL

GOOSSENAERTS Marieke
VANPEE Lisa
DUCHATEAU Emma
NICOLAES Julie

DE SCHOENMAEKER Sam
DELATTER Tess
SIEGERS Emma
VERMEERSCH Tessa
MARTENS Lorie

DEVILLE Frauke
HESTERS Héléne

55,5 km

e BELGIAN ===

YCLING CYCLING

1

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

36,176 km/u

Ploeg / Equipe

0999

0999
0999

123MTB Team

MAES CT GLABBEEK
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
BRAIN2 OLYMPIA TIENEN

DOLTCINI - CORLYP NV DEVELOPMENT TEAM
ACROG - TORMANS BALEN BC

MAES CT GLABBEEK

BIKE ADVICE - ITAF CT

ACROG - TORMANS BALEN BC
GAVERZICHT-BE-OKAY
PROXIMUS-ALPHAMOTORHOMES
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CANGURU - QTS - AIR COLLEGE CYCLING TEAM
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
BNS TECHNICS - CONCRETE HOUSE

KON. VC 'T MEETJESLAND - KNESSELARE
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
INDIVIDUEEL

GAVERZICHT-BE-OKAY
GAVERZICHT-BE-OKAY

MAES CT GLABBEEK
GAVERZICHT-BE-OKAY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

AA DRINK YOUNG LIONS

ACROG - TORMANS BALEN BC

TREK-BIORACER MTB TEAM

OMC MTB CLUB - OPOETEREN

MAES CT GLABBEEK

LIMBURG

OMC MTB CLUB - OPOETEREN

OMC MTB CLUB - OPOETEREN

KON. VC ‘T MEETJESLAND - KNESSELARE
GAVERZICHT-BE-OKAY

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE
KVC NOORDZEEMEEUW

ALU DECOCK-LITUBEL-WIELERTEAM WAREGEM
VANOMOBIL MTB CYCLING TEAM

TEAM GEO-THERM - SCV MARCHOVELETTE Asbl
123MTB Team

WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
MAES CT GLABBEEK

VAN ASSCHE - VELOLOFT CT

LADIES CYCLING TEAM HOZ BEVEREN
GAVERZICHT-BE-OKAY

FCwWB

20/09/2020
Tijd/Achterstand - Temps
1:32:03
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:01
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:04
0:00:07
0:00:07
0:04:23
0:05:08
0:05:09
0:05:09
0:05:12
0:05:12
0:05:15
0:05:52

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
INDIVIDUEEL
INDIVIDUEEL
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Koksijde B ® CYCLING CYCLING

Oostduinkerke e
BK/CB U17 DAMES KOKSIJDE UITSLAG - RESULTAT - RESULT
1.16N 55,5 km 36,176 km/u 20/09/2020
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
Aangekomen / Arrivés : 26 Opgaven / Abandons : 27

Niet gestart / Non partants : 16 Buiten tijd / Hors delai: 0



